U

Ἰεραία, quid significet. Socr. 135.

Ἰεραία, quomodo sint. *ibid.* 296.

Ἰεραία, quid significet. Socr. 70.

Ursacius et Valens bis a communionem Ecclesiae suspensi. Socr. 187.

V

Vacantes episcopi. Socr. 219.

Valentinianus Placidus, ubi et quando Augustus nuncupatus sit. Socr. 575.

Valentinianus Junior, filius fuit Valentis Augusti. Socr. 222. Idem Galates dictus. *ibid.* Quo anno sit mortuus. Socr. 248.

Vigiliae duae singulis septimanis olim celebratae. Socr. 356.

Virgines ecclesiasticae seorsum a reliquo populo offerebant et committabant. Socr. 338.

Virgines sacrae olim intonsae erant. *ibid.* 194.

Z

Zela, urbs Cappadociae. Socr. 206.

Ἰεραία, dialogus Methodii episcopi. Socr. 528.

Zosimus quando Historiam suam scripserit. Socr. 377.

INDEX AD VARIORUM NOTAS,

Qui et tabulae Chronologicae usum praestat.

A

Acacius Eusebii in episcopatu Caesariensi successor. Socr. 82. Cyrillum in sede Hierosolymitana Maximo amoto subrogavit, anno 380. Socr. 145.

Aclamationes in sacris concionibus. Socr. 508. In electionibus episcoporum. Socr. 395.

Achillas, Ecclesiae Alexandrinae praefuit, anno Christi 312, mensibus quinque. Socr. 9.

Aetius et Ebonius primi Arianorum familiam discedunt. Socr. 83. Aetio Julianus imperator favit et humaniter scripsit. Socr. 187.

Alaricus Romam bis obsidebat, annis 408 et 409. *ibid.* 372.

Alemanii, seu Alamanni, populi Germaniae. *ibid.* 280.

Alexander episcopus Alexandrinus episcopatum inchoavit anno Christi 315. Socr. 9. Obiit 17 die Aprilis, anno 326. *ibid.* 44. Socr. 66. An sub initium controversiae Arianae, dubius haeserit cui potius opinioni accederet. *ibid.* 52.

Alexander episcopus Constantinopolitanus sedit annos 23, obiitque anno 340. Socr. 83. Preces ejus ad Deum contra Arium. Socr. 86.

Ambon, pulpitum in ecclesia. Socr. 114.

Ambrosius Mediolani episcopus, natus est, juxta Caevum, anno 355. Juxta Pagium et Dupia, anno 340. Episcopatum inchoavit anno 374. Socr. 252. Basilicam Arianis, Justinus rogatu, non concedit. 277. Salvo canone apostolico LXXX ordinatus est. Socr. 219. Imperatorem Theo-

dosium arcet ecclesia. Socr. 315.

Amida, urbs Mesopotamiae. Socr. 367.

Anastasia, duae ecclesiae Constantinopoli sic dictae. Socr. 147.

Ancyra, urbs Asiae minoris, Galatae primaria. Socr. 147.

Anastasius episcopus Romae factus anno 398. Obiit anno 401. Socr. 554.

Antiochia in duas urbes divisa. Socr. 181.

Antiphonarius cantus in ecclesia. Socr. 210.

Antonius, monachorum pater, natus est anno Christi 251. Mortuus anno 350. Socr. 51.